UBND TP.CẦN THƠ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 873  /SGDĐT-VP

V/v phân công trực cơ quan trong

thời gian từ ngày 16 tháng 4 năm 2020

đến hết ngày 24 tháng 4 năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày 15 tháng 4 năm 2020

                                   Kính gửi:

                                          - Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo;

                                          - Lãnh đạo các phòng của Sở.

Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31 tháng 3 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ về thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19, Công

văn số 1146/UBND-KGVX ngày 15 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban nhân dân thành

phố về việc tiếp tục triển khai thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-

19, Sở Giáo dục và Đào tạo phân công trực cơ quan trong thời gian từ ngày 16

tháng 4 năm 2020 đến hết ngày 24 tháng 4 năm 2020 như sau:

 1. Công chức phụ trách Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả, nhân viên bảo vệ

thực hiện làm việc tại cơ quan bình thường.

 2. Lãnh đạo Sở, lãnh đạo các phòng của Sở và nhân viên được phân công

trực cơ quan trong giờ làm việc từ thứ Hai đến thứ Sáu. Cụ thể:

  Thứ, ngày

tháng, năm
Lãnh đạo Sở

Lãnh đạo các phòng của

Sở
Nhân viên

Thứ Năm

16/4/2020

Phó Giám đốc

Nguyễn Phúc Tăng

Lâm Đức Thành

Trần Ngọc Luận

Nguyễn Ngọc Thuận

Võ Thị Cẩm Lộc

Thứ Sáu

17/4/2020

Phó Giám đốc

Nguyễn Văn Hồng

Huỳnh Thanh Lộc

Nguyễn Thị Thảo

Trương Ánh Vũ

Nguyễn Thị Hảo

Thứ Hai

20/4/2020

Giám đốc

Nguyễn Mạnh Hùng

Phạm Văn Dũng

Trương Ánh Vũ

Võ Thị Cẩm Lộc

Thứ Ba

21/4/2020

Phó Giám đốc

Võ Minh Lợi

Lê Thanh Long

Lê Minh Hồng Giang

Nguyễn Ngọc Thuận

Nguyễn Thị Hảo

Thứ Tư

22/4/2020

Phó Giám đốc

Nguyễn Phúc Tăng

Thiệu Thị Kim Chi

Nguyễn Hữu Nghĩa

Trương Ánh Vũ

Võ Thị Cẩm Lộc

Thứ Năm

23/4/2020

Phó Giám đốc

Nguyễn Văn Hồng

Trần Thanh Chánh

Nguyễn Thị Phú Quý

Nguyễn Ngọc Thuận

Nguyễn Thị Hảo

Thứ Sáu

24/4/2020

Giám đốc

Nguyễn Hữu Nhân

Tô Thị Hồng Ngân

Trương Ánh Vũ

Võ Thị Cẩm Lộc

2

Lưu ý: Văn phòng chuẩn bị sổ ghi nhận ca trực để tại Phòng họp trực tuyến.

3. Các trưởng phòng của Sở quán triệt đến công chức, viên chức của phòng

thực hiện nghiêm Chỉ thị số 16/CT-TTg, đồng thời đảm bảo tiến độ và hiệu quả

công việc được giao.

Nhận được Công văn này, các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hồng Thắm

		2020-04-16T16:02:45+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Cần Thơ<sogddt@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!